
Information om Fritidskortet för IK Vista medlemmar 

Vad är Fritidskortet? 

Fritidskortet är en ny statlig satsning som lanseras under hösten 2025 för att göra 

fritidsaktiviteter mer tillgängliga för barn och unga. Kortet riktar sig till barn mellan 8 och 16 

år och kan användas för att betala avgifter för ledarledda fritidsaktiviteter inom idrott, kultur, 

friluftsliv och föreningsliv. 

Vad innebär det för er som föräldrar? 

Med Fritidskortet kan ni som vårdnadshavare enkelt betala era barns medlemskap eller 

träningsavgift hos IK Vista. Detta gör det ekonomiskt lättare för familjer att delta i 

föreningslivet. 

Hur fungerar det praktiskt? 

1.​ Anmälan: Ni anmäler ert barn till våra aktiviteter som vanligt 

2.​ Fakturering: Vi skickar ut fakturor för medlemskap och träningsavgifter som tidigare 

via laget.se 

3.​ Betalning med Fritidskortet:  

o​  För att kunna använda Fritidskortet behöver du fått en avi från oss. Det är 

första steget. 

o​ Logga sedan in i Fritidskortet och följ stegen för att ansöka om medel för ditt 

barn: https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se 

o​ Sök där fram vår förening och klicka dig in på den.  

o​ VIKTIGT! Välj fakturans bankgiro 133-5546 som konto. Det kommer finnas 

flera konton att välja på, så viktigt att du dubbelkollar att du valt rätt. 

o​ Som OCR-nummer anger du det OCR-nummer som står på den avi du fått. 

o​ Välj hur mycket av ditt barns Fritidskort du vill använda. 

o​ Fortsätt och signera sedan. 

o​ Om det är ytterligare belopp som ska betalas på avin behöver först räkna ut 

vad som återstår och sedan göra en ytterligare betalning på det kvarvarande 

beloppet till samma bankgiro (133-5546) och ange avins OCR-nummer. Detta 

görs från din bank. Du kan också välja att vänta ett par dagar för att 

Fritidskortsbetalningen ska inkomma och avin då uppdateras med det 

kvarvarande beloppet, om du inte vill räkna själv. OBS! I detta fallet kan inte 

swish användas utan bara betalning via bankgiro.   

https://fritidskortet.ehalsomyndigheten.se/


o​ När hela avins belopp inkommit så kommer den markeras som betald hos oss i 

föreningen. 

o​ Är man familjemedlem kan man ansöka för barnens del av medlemskapet till 

Fritiskortet dvs 250kr/barn.  

Vad gäller för våra aktiviteter? 

Fritidskortet kan användas för våra reguljära tränings- och aktivitetsavgifter som: 

●​ Medlemsavgifter 

●​ Träningsavgifter 

●​ Kursavgifter 

Avgifterna ska avse aktiviteter som pågår under innevarande eller nästföljande år och som 

genomförs minst sex gånger under en sammanhängande period om sex månader. 

IK Vista som godkänd utförare 

IK Vista har ansökt och blivit godkända för Fritidskortet.  

Vad som gäller för retroaktiv användning 

Du kan betala med Fritidskortet fram till 30 november varje år. Du kan då betala för 

aktiviteter som avslutats under året, görs just nu eller ska påbörjas nästa år. 

Det fungerar så här: 

●​ Fritidskortet kan användas retroaktivt för aktiviteter som redan genomförts under 

året 

●​ Men endast om fakturan ännu inte är betald 

●​ Deadline är 30 november för att använda årets Fritidskort 

Om medlemmen redan betalat: 

●​ Fritidskortet kan inte användas för redan betalda fakturor 

●​ Ingen återbetalning eller kreditering är möjlig via Fritidskortet 

Frågor? 

Har ni frågor om Fritidskortet eller hur det fungerar för IK Vista, kontakta oss via 

ikvistamedlem@gmail.com 

Mer information om Fritidskortet finns på: fritidskortet.se 
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